O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área14-Língua Portuguesa, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

14-Língua Portuguesa

Nome ResultadoInscrição Nota

Aline Deosti N/C Eliminado4061

Aline Miyuke Miyamoto 5.73 Desclassificado4247

André William Alves de Assis 10.00 Classificado3563

Anna Carolina Chierotti dos Santos Ananias 8.42 Classificado3610

Bianca Dorothéa Batista 5.05 Desclassificado3234

Camila Maria da Silva 10.00 Classificado3336

Celso Daltin Filho N/C Eliminado3888

Christine Maria Soares de Carvalho 7.98 Classificado4068

Cibele Márcia Andreus Silva N/C Eliminado3393

Claudio de Assis da Cunha N/C Eliminado3635

Érica Danielle Silva 10.00 Classificado3337

Gabriele Pecuch Pinto 7.35 Classificado4309

Gelson Martins de Souza 7.43 Classificado3804

Giordana França Ticianel 10.00 Classificado3590

Jefferson Gustavo dos Santos Campos 10.00 Classificado3838

João Gabriel Carvalho Marcelino N/C Eliminado3318

Joelma Castelo Bernardo da Silva 10.00 Classificado4174

José Wander de Paula 9.06 Classificado3469

Juliana Alves Barbosa Menezes 7.85 Classificado3875

Kamilla Oliveira do Amaral 8.35 Classificado3324

Karla Roberta Neumann 10.00 Classificado3237

Kátia Roseane Cortez dos Santos 10.00 Classificado4273

Larissa Picinato Mazuchelli N/C Eliminado3273

Leliane Regina Ortega N/C Eliminado4133

Lilian Regina Gobbi Bachi 10.00 Classificado3263

Luana de Souza Vitoriano Gonçalves 8.64 Classificado4135

Maraisa Daiana da Silva 9.57 Classificado4066

Marília Molina Furlan N/C Eliminado3666

Mauricio Fernandes Neves Benfatti N/C Eliminado4324

Michel Ferreira dos Reis N/C Eliminado3733

Paula Camila Mesti 9.25 Classificado4318

Rebeca Louzada Macedo 8.46 Classificado4204

Renata Boregas Santini de Moura 10.00 Classificado4277

Sâmia Leticia Cardos dos Santos 10.00 Classificado4211

Simone Maria Barbosa Nery Nascimento 10.00 Classificado4085

21/09/2020 08.07.06 Página 1 de 2

                        O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área14-Língua Portuguesa, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

14-Língua Portuguesa

Nome ResultadoInscrição Nota

Thays Caroline Barroca Ribeiro Santini 4.21 Desclassificado3212

Thiago Ferreira da Silva N/C Eliminado4293

Virginia Maria Nuss 7.82 Classificado3207

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 21 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Jacqueline Ortelan M Botassini

Prof. Dr. Maria Regina Pante ________________________________

Prof. Dr. Luciane Braz Perez Mincoff ________________________________

21/09/2020 08.07.06 Página 2 de 2